



**CUARTO AVANCE DE GESTION FINANCIERA
FLUJO DE FONDOS
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022**

Rubros de Ingresos	Concepto	Estimado / Aprobado	Devengado	Recaudado / Pagado
Ingresos		\$5,679,124	\$4,611,200	\$4,167,210
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social		\$0	\$0	\$0
Contribuciones de Mejoras		\$0	\$0	\$0
Derechos		\$0	\$0	\$0
Productos		\$0	\$0	\$0
Aprovechamientos		\$0	\$0	\$0
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos		\$0	\$1,935	\$1,935
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones		\$0	\$0	\$0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones		\$5,679,124	\$5,248,090	\$5,248,090
Ingresos Derivados de Financiamientos		\$0	\$0	\$0
Capítulos de Gasto				
SERVICIOS PERSONALES		\$5,679,124	\$5,220,335	\$5,075,061
MATERIALES Y SUMINISTROS		\$4,467,524	\$4,221,405	\$4,078,348
SERVICIOS GENERALES		\$469,071	\$385,380	\$385,380
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS		\$742,529	\$613,550	\$611,332
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES		\$0	\$0	\$0
INVERSION PUBLICA		\$0	\$401,900	\$0
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES		\$0	\$0	\$0
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES		\$0	\$0	\$0
DEUDA PÚBLICA		\$0	\$0	\$0
Total de las operaciones		\$0	-\$372,211	\$174,964

TANYA ALEJANDRA MOTA ALVARADO
DIRECTORA

CLARISSA VEGA ALMADA
COORDINADORA ADMINISTRATIVA